<IP

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO N2  025/94.
Excelentissimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

/I F' El () II 	()
4 discussão

Em  OR /  O 3  /  924

PRESIDENTE

O Vereador que este subscreve, Presidente de Comis

são, em conformidade com o Artigo 85 alínea b do Regimento Inter

no,REQUER 	Douta Mesa, na forma regimental, URGÊNCIA 	e

DISCUSSÃO ÚNICA nas Comiss3es de Constituição e Justiça; Finanças,

Orçamento e Alienação; e Redação Final, para o Projeto de Lei n.g.

008/94,

SALADAS SESStES, 08 de março de 1 994.

Presidente de Comisso

JUSTI ICATIVA

A urgância para a matéria em análise 	prende-se

ao fato de termos mensalmente mensagem sobre o assunto e a neces

sidade de um exame mais profundo quanto as reformas administrati

vas que sao geralmente apreciadas super jxialmente

SALA DAS SESSbES, 08 de março de 1 994.

5".

nlf

c